大学保第１２号
令和４年８月１７日
私学課長　様

大阪府学校保健会長
「BA.5新型コロナウイルス感染症への新学期対応について」
YouTubeセミナーの開催について（依頼）
標記について、別添メールのとおり、公益財団法人日本学校保健会から依頼がありましたので、府内の私立学校園に周知をお願いします。
なお、本セミナーは公開日以降自由に閲覧可能であり、閲覧期間は現時点では設定されていませんが、事前予告なく公開が終了される場合があることを併せて連絡いただきますようお願いします。
	【連絡先】
　大阪府学校保健会　事務局
教育振興室　保健体育課内　　北野
　TEL：06-6944-9365　　FAX：06-6941-4815

　E-mail: Kitano.T@mbox.pref.osaka.lg.jp